GAZi EVRENOS BEY

(ö 820/1417)

Rumeli'nin fethinde önemli rol oynayan
akıncı beyi ve Evrenosoğulları

ailesinin kurucusu

L

L

(bk. EVRENOSOGULLAru).

GAZi EVRENOSOGLU CAMii
ve TÜRBESi

Günümüzde
Yunanistan sınırları içinde kalan

Yenice-i Vardar'da
ilk Osmanlı dönemine ait

cami ve türbe.

_j

_j